
ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W dochodach z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących 
w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 5  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wydatkach z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących 
w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 6  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 113/2025  z dnia 29.04.2025r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2030 0,00

852 Pomoc społeczna

85214

2030

Razem:

2 165 100,00 16 000,00 2 181 100,00

392 300,00 16 000,00 408 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

16 000,00 16 000,00

7 525 275,91 9 000,00 7 534 275,91

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 217 000,00 9 000,00 226 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

195 000,00 9 000,00 204 000,00

362 558 615,60 25 000,00 362 583 615,60

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 113/2025  z dnia 29.04.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

80104 Przedszkola 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4330

852 Pomoc społeczna

85214

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

165 951 294,00 16 000,00 165 967 294,00

69 564 631,00 16 000,00 69 580 631,00

492 723,00 5 950,00 498 673,00

139 500,00 9 800,00 149 300,00

1 869 919,00 1 870 169,00

40 679 633,00 40 679 633,00

628 400,00 1 000,00 629 400,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 050 000,00 -1 000,00 1 049 000,00

24 860 039,42 9 000,00 24 869 039,42

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 777 765,00 9 000,00 5 786 765,00

552 802,00 9 000,00 561 802,00

41 551 654,95 41 551 654,95

4 402 595,77 -26 000,00 4 376 595,77

428 570,00 -26 000,00 402 570,00

3 622 217,90 -12 000,00 3 610 217,90

1 767 000,00 -12 000,00 1 755 000,00

6 107 828,88 38 000,00 6 145 828,88

251 500,00 30 000,00 281 500,00

2 606 545,93 8 000,00 2 614 545,93

395 143 988,66 25 000,00 395 168 988,66

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 113/2025  z dnia 29.04.2025r.

Zmiana kwot dochodów z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2030 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2030 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

2030 0,00

85213 0,00

2030 0,00

85214

2030

85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

2030 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

16 000,00 16 000,00

5 187 630,00 9 000,00 5 196 630,00

86 192,00 86 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

86 192,00 86 192,00

6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

278 000,00 278 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

278 000,00 278 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 195 000,00 9 000,00 204 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

195 000,00 9 000,00 204 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

3 078 000,00 3 078 000,00

1 238 027,00 1 238 027,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 238 027,00 1 238 027,00

306 411,00 306 411,00

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 1



2030 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2030 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

306 411,00 306 411,00

66 769,00 66 769,00

66 769,00 66 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

66 769,00 66 769,00

5 254 399,00 25 000,00 5 279 399,00

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 113/2025  z dnia 29.04.2025r.

Zmiana kwot wydatków z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 0,00 882,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85213 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

5 950,00 5 950,00

9 800,00 9 800,00

5 187 630,00 9 000,00 5 196 630,00

86 192,00 86 192,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

43 067,00 43 067,00

36 000,00 36 000,00

6 243,00 6 243,00

6 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

278 000,00 278 000,00

278 000,00 278 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 195 000,00 9 000,00 204 000,00

195 000,00 9 000,00 204 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

1 238 027,00 1 238 027,00

1 130 222,00 1 130 222,00

96 761,00 96 761,00

11 044,00 11 044,00

306 411,00 306 411,00

306 411,00 306 411,00

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Razem:

66 769,00 66 769,00

66 769,00 66 769,00

55 762,00 55 762,00

9 670,00 9 670,00

1 337,00 1 337,00

5 254 399,00 25 000,00 5 279 399,00

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 113/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok

Dz. 801
Zwiększenie środków w planie dochodów i  wydatków zgodnie z  pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.16.4.2025 z dnia 25 kwietnia 2025 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr  19 z dnia  19 marca 2025 roku oraz pisma
Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.311.18.GM.2025 z dnia  29 kwietnia 2025 roku z przeznaczeniem na realizację zadań w
ramach programu „Narodowego programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 –
16 000,00 zł

Przeniesienie środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.311.24.GM.2025 z  dnia  29
kwietnia 2025 roku z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w Zespole Ekonomiczno –
Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie – 1 000,00 zł,

Dz. 852
Zwiększenie środków w planie dochodów i  wydatków zgodnie z  pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  Nr WF-I.3112.18.21.2025 z  dnia  16 kwietnia 2025
roku zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 90/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 roku
oraz pisma Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFK.311.28.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z
budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o
pomocy społecznej   – 9 000,00 zł 

Dz. 900
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami

• Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  z  dnia  23 kwietnia 2025 roku  oraz  Wydziału
Planowania Rozwoju i Rewitalizacji Nr WPR.3026.3.2025 z dnia 23 kwietnia 2025
roku z przeznaczeniem na  wykonanie i montaż tablicy poświęconej Wołomińskiemu
Hutnikowi Szkła  – 8 000,00 zł

• Wydziału Gospodarki Komunalnej Nr WGK.5.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku oraz
Wydziału  Inwestycji Nr  WI.0632.5.2025:2 z  dnia  24 kwietnia  2025  roku  z
przeznaczeniem  na  wykonanie  remontu  pomostów  w  parku  przy  Muzeum  –
30 000,00 zł

Id: D269354C-DB06-40A8-A819-F057BF306811. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Page1
	Zalacznik 5 zasadnienie


